АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2012 г.                                         № 137/1

О  внесении изменений в
постановление администрации
Новоалександровского сельского
поселения от 21.12.2009 г. № 88
«О комиссии по  формированию и подготовке
муниципального резерва управленческих кадров
 Новоалександровского сельского поселения»

                   В связи с увольнением  председателя комиссии   по  формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров  Новоалександровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вывести из состава  комиссии по  формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров  Новоалександровского сельского поселения Павлюченко Елену Геннадьевну , председателя комиссии.
2. Ввести в состав комиссии  по  формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров  Новоалександровского сельского поселения Федотова Александра Михайловича, заместителя главы  администрации Новоалександровского сельского поселения , назначив его председателем комиссии .

Глава Новоалександровского
сельского поселения                                                             С.А.Пархоменко